
Caractéristiques techniques :

Support polypropylène masse adhésive renforcée
caoutchouc synthétique.

Bon pouvoir adhésif

Bonne tenue au stockage et sur carton recyclé.

Existe en plusieurs coloris et dimensions.

Sans solvant.

Adhésif approprié pour la fermeture de caisses

carton d’un poids léger à modéré.

Ruban adhésif polypropylène hot melt
performance

N'hesitez pas, contactez votre commercial www.bbaemballages.com

Gamme rubans adhésifs

Informations Complémentaires :

Conformité aux Directives suivantes :
Directive CE 2005/20/CE - Décret 2007-1467 (métaux lourds)
Directive CE 1907/2006 REACH

Caractéristiques techniques :

Référence
produit

Dimensions
l ( en mm) x L (en m)

Epaisseur
 (en µ)

210248MT
2102524T
2102502T
210249MT
2102486T
2102524H

48 x 1000 
48 x 100
50 x 132

48 x 1500
50 x 990
48 x 100

32
32
35
32
35
32

Adhésion sur
acier (N/inch)

4.4 N/cm
4.4 N/cm

6 N/cm
4.4 N/cm

6 N/cm
4.4 N/cm

Allongement à la
rupture (%)

100/120%
100/120%
100/120%
100/120%
100/160%
100/120%

Conditionnement

360 rlx /palette
2376 rlx / palette
1944 rlx/ palette
288 rlx / palette
360 rlx / palette

2376 rlx / palette

Coloris

Transparent
Transparent
Transparent
Transparent
Transparent

Havane


